СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.09.2019 №24
с. Ермошиха

О внесении изменений в состав
 административной комиссии  при
Администрации  Ермошихинского сельсовета
Локтевского района  Алтайского края.

В соответствии с Законом Алтайского края №12-ЗС от 10.03.2009 года
«О наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями в области создания и функционирования административных
комиссий при местных администрациях», руководствуясь Уставом МО
Ермошихинский сельсовет Локтевского района,  Совет депутатов решил:
внести изменения в состав административной комиссии  при  Администрации
Ермошихинского сельсовета Локтевского района  Алтайского края.
   Вместо Карташовой Н.В. на должность ответственного секретаря комиссии
утвердить Кулак И.В. - контролёр ООО «Локтевский коммунальщик».

Председатель Совета депутатов Л.А. Быстрянцева